
PERNILLE BRO L 675 ApS

CVR-nr.: 36047445

Venøvej 1
7680 Thyborøn

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2023

Jan Bro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PERNILLE BRO L 675 ApS
Venøvej 1
7680 Thyborøn

CVR-nr.: 36047445
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive erhversfiskeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udgør 14 tkr., årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.032	-11.265
Bruttoresultat		-6.032	-11.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.165	-23.100
Resultat af ordinær primær drift		-30.197	-34.365
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		55.540	47.210
Øvrige finansielle omkostninger		-8.709	-11.911
Ordinært resultat før skat		16.634	934
Skat af årets resultat		-2.970	
Årets resultat		13.664	934
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		13.664	934
I alt		13.664	934

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		366.735	393.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		366.735	393.600
Anlægsaktiver i alt		366.735	393.600
Tilgodehavende skat		189	189
Andre tilgodehavender		10.720	8.750
Tilgodehavender i alt		10.909	8.939
Likvide beholdninger		204.243	246.402
Omsætningsaktiver i alt		215.152	255.341
AKTIVER I ALT		581.887	648.941

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		60.625	46.961
Egenkapital i alt		110.625	96.961
Hensættelse til udskudt skat		6.809	3.839
Hensatte forpligtelser i alt		6.809	3.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.182	6.182
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.137	4.137
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		454.134	537.822
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		464.453	548.141
Gældsforpligtelser i alt		464.453	548.141
PASSIVER I ALT		581.887	648.941

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

0